
● スタンプ満了未満のカードをお持ちの方 ●
お手持ちのスタンプ押印数に関わらず、一律５０円引き致します。

＊対象ポイント数＊　①１スタンプ ～ 29スタンプ
 ②31スタンプ ～ 59スタンプ

満印未満のスタンプカード対応はカード記載の有効期限までとさせていただきます。

● スタンプ満了のカードをお持ちの方 ●

満了時の特典につきましては、引き続き、ご利用頂けます。
（お好きなドリンク（Rサイズ）を、30スタンプで１杯、60スタンプで1杯プレゼント）

※本カードと現金の引換えは致しませんのでご了承ください。

いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。
現在ご利用頂いておりますスタンプカードにつきまして、サービスを終了させて頂きました。

ティースタイル
スタンプカード サービス終了のお知らせ

お客さま各位

【 お手持ちのスタンプカード ご利用について 】

お客様にはご不便をお掛け致しますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

【 スタンプカードのサービス終了について 】

2023年7月31日をもってお会計時のスタンプの押印は終了させて頂きました。

責了翌日に
JPGにて
データ納品 大

堀

2023/08/02

2023/08/03

2023/08/07

責了印責了日 校正ご担当者様名

こちらの内容で宜しければ、「責了日」をご記入いただきまして、責了印の欄に、押印またはサインを
お願いいたします。

2023年
品証責任者MLグループ責任者

株式会社モスフードサービス

2023年 2023年 2023年




